

BALTZER ADMINISTRATION ApS

Horsbred 40
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Inge May Baltzer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALTZER ADMINISTRATION ApS
 Horsbred 40
 2625 Vallensbæk

 CVR-nr: 27335918
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter har lighed med tidligere år bestået i udførelse af konsulentopgaver. Herudover har selskabet investeret i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 – 31.12.16 udviser et resultat på DKK 59.382 mod DKK 66.026 for tiden 01.01.15 – 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK: 355.574

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		287.048	115.220
Personaleomkostninger	1	-257.193	-115.027
Lønninger			0
Resultat af ordinær primær drift		29.855	193
Andre finansielle indtægter		29.529	65.833
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		59.382	66.026
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		59.382	66.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		59.382	16.026
I alt		59.382	66.026

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.107	30.880
Tilgodehavende skat		1.753	1.441
Tilgodehavender i alt		58.860	32.321
Andre værdipapirer og kapitalandele		379.546	360.358
Værdipapirer og kapitalandele i alt		379.546	360.358
Likvide beholdninger		45.297	34.398
Omsætningsaktiver i alt		483.703	427.077
Aktiver i alt		483.703	427.077

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		130.574	71.192
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		355.574	346.192
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			3
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.129	80.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.129	80.885
Gældsforpligtelser i alt		128.129	80.885
Passiver i alt		483.703	427.077

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	230.500	104.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	36.267	11.027
	<u>257.193</u>	<u>115.027</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen